

Poznaj ideę i dołącz do SZLACHETNEJ PACZKI

Wolontariusze, czyli SuperW szukają rodzin w potrzebie, następnie spotykają się z nimi, diagnozują ich sytuację, poznają konkretne potrzeby i podejmują decyzję o włączeniu do projektu. Darczyńcy wybierają rodzinę i przygotowują dla niej konkretną pomoc, która w 100% trafia do rodziny!

To jednak nie rzeczy pomagają, ale ludzie – przekazana pomoc jest wyrazem wsparcia w dążeniu do wygrania swojego życia. Rodzina, która dziś przytłoczona jest problemami, trudną życiową sytuacją potrzebuje po prostu podania ręki – tego, że nie będzie w swoim problemie osamotniona, że ktoś w nią uwierzy, pokaże, że jest ważna. Ogromna i nie do przecenienia jest w tym projekcie rola **Darczyńców** – ludzi którzy chcą mądrze pomagać kierowani potrzebą serca przygotowują Paczkę – wyjątkowy prezent dla potrzebującej rodziny.

W 2014 roku SZLACHETNA PACZKA zjednoczyła prawie **milion Polaków**, przekazując konkretną pomoc o wartości ponad **41 mln zł** dla prawie **20 000 rodzin!**

Właśnie rusza XV ogólnopolska edycja Szlachetnej Paczki. W tym roku chcemy pomóc **ponad 20 000 rodzin** żyjącym w biedzie. Aby to zrobić, 12 000 wolontariuszy wyruszy na poszukiwanie potrzebujących, a 600 000 Darczyńców przygotuje paczki. To jedyny taki projekt w Polsce.

W Opocznie Szlachetna Paczka działa od trzech lat. Co roku kilkunastu wolontariuszy odwiedza dziesiątki potrzebujących rodzin. Do SZLACHETNEJ PACZKI włączane są rodziny, które znalazły się w trudnej sytuacji materialnej z niezależnych od siebie przyczyn. Docieramy do prawdziwej biedy – tej ukrytej, tej którą uda się przezwyciężyć dając rodzinie impuls do zmiany. Ważna jest nie tylko pomoc materialna ale też (a może przede wszystkim) wyciągnięta dłoń.

Apelujemy do ludzi chcących pomagać mądrze, aby przyłączyli się do tej inicjatywy. Przygotowanie Paczki – świątecznego prezentu – daje darczyńcom wiele radości. A świadomość, że w mądry sposób pomogli konkretnej rodzinie dając jej impuls do zmiany, to powód do głębokiej satysfakcji. Otwarcie bazy rodzin nastąpi już 22 listopada. Wystarczy wejść na stronę www.szlachetnapaczka.pl – wybrać rodzinę i ... zmienić świat na lepsze.



Opoczyńska drużyna SZLACHETNEJ PACZKI

SZLACHETNA PACZKA to projekt **Stowarzyszenia WIOSNA**, który w wyjątkowy sposób łączy ludzi, inspirując ich do stawania się kimś więcej, do wygrywania swojego życia i zostania bohaterem.